
UCHWAŁA NR XXVIII/200/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych 
w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11, art. 24 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości dwóch działek położonych w Rudniku nad 
Sanem, stanowiących własność osób fizycznych, oznaczonych w rejestrze gruntów jako: 

- działka nr ewid. 234/12 o pow. 0,0040 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00098297/7, 

- działka nr ewid. 234/14 o pow. 0,0005 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00098297/7. 

Nabycie działek nr ewid.: 234/12 i 234/14 następuje z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej nr 
ewid. 231 położonej w Rudniku nad Sanem. 

§ 2.  
Nabycie działek, o których mowa w § 1 nastąpi odpłatnie wg wartości rynkowej, określonej na podstawie 
operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3.  
Nieruchomości, o których mowa w § 1 określają załączniki: 

Nr 1 - wyrys z mapy ewidencyjnej dla działek nr ewid.: 234/12 i 234/14, 

Nr 2 - wypis z rejestru gruntów dla działek nr ewid.: 234/12 i 234/14. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FE9A8-80B8-4BC4-8D4A-15D5FD456690. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FE9A8-80B8-4BC4-8D4A-15D5FD456690. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pole tekstowe
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/200/2021 Rady Miejskiejw Rudniku nad Sanem z dnia 29 września 2021 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FE9A8-80B8-4BC4-8D4A-15D5FD456690. Podpisany Strona 1

uzytkownik_1
Pole tekstowe
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/200/2021 Rady Miejskiejw Rudniku nad Sanem z dnia 29 września 2021 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FE9A8-80B8-4BC4-8D4A-15D5FD456690. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FE9A8-80B8-4BC4-8D4A-15D5FD456690. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

